

Web ページ制作(W WordPress)業務委託約款 新旧対照表

変更前	変更後
<p>第 2 条 (本件業務) (中略)</p> <p>3. 当社は、本申込書の記載、見積書、構成案及びサイトマップのとおり本 Web サイトを完成させる義務を負う<u>ものとするが、お申込者の売上高、本 Web サイトへのアクセス数又は利益が向上することまでは保証しないものとする。</u></p> <p>4. 本件業務には、以下の各号に例示される本 Web サイトの制作以外の業務は含まれないものとする。</p> <p>① 本 Web サイトのバックアップ ② WordPress のインストール ③ WordPress のアップデート 及びプラグインのアップデート ④ 本 Web サイトのコンテンツの更新 ⑤ その他本 Web サイトの制作に該当しない業務</p> <p>ただし、お申込者は、第 <u>21</u> 条 (保守管理サービス利用契約) に規定される保守管理サービス利用契約を当社と締結することにより、同条に定める業務を当社に委託することができるものとする。</p> <p>(以下略)</p>	<p>第 2 条 (本件業務) (中略)</p> <p>3. 当社は、本申込書の記載、見積書、構成案及びサイトマップのとおり本 Web サイトを完成させる義務を負う。</p> <p>4. 本件業務には、以下の各号に例示される本 Web サイトの制作以外の業務は含まれないものとする。</p> <p>① 本 Web サイトのバックアップ ② WordPress のインストール ③ WordPress のアップデート 及びプラグインのアップデート ④ 本 Web サイトのコンテンツの更新 ⑤ その他本 Web サイトの制作に該当しない業務</p> <p>ただし、お申込者は、第 <u>20</u> 条 (保守管理サービス利用契約) に規定される保守管理サービス利用契約を当社と締結することにより、同条に定める業務を当社に委託することができるものとする。</p> <p>(以下略)</p>
<p>第 10 条 (保証の適用外) (2 条から移動)</p> <p>当社は、お申込者に対し、本 Web サイトの市場性又は特定目的への適合性などいかなる意味においても、明示もしくは黙示の保証など如何なる方式においても、本契約に定める以外の保証責任を一切負わない。</p>	<p>第 10 条 (保証の適用外)</p> <p>1. 当社は、本件業務を通じて、お申込者の業績向上に貢献するよう努めるものとするが、<u>お申込者の売上高、本 Web サイトへのアクセス数又は利益が向上することまでは保証しない。</u></p> <p>2. 当社は、お申込者に対し、本 Web サイトの市場性又は特定目的への適合性などいかなる意味においても、明示もしくは黙示の保証など如何なる方式においても、本契約に定める以外の保証責任を一切負わない。</p>
<p>第 20 条 (保守管理サービス利用契約)</p> <p>1. お申込者が、次表に定める業務を当社に委託するときは、別途 当社所定の「<u>Web ページ保守管理サービス申込書</u>」(以下「<u>保守管理サービス申込書</u>」という。)に記名押印のうえ当社に提出して契約 (以下「<u>保守管理サービス利用契約</u>」という。)を締結する。保守管理サー</p>	<p>第 20 条 (保守管理サービス利用契約)</p> <p>1. お申込者が、次表に定める業務を当社に委託するときは、別途 当社所定の<u>申込書</u>に記名押印のうえ当社に提出して契約 (以下「保守管理サービス利用契約」という。)を締結する。保守管理サービス利用契約には、本条の規定が適用される。</p>

変更前		変更後	
ビス利用契約には、本条の規定が適用される。			
プラン名	業務	プラン名	業務
エントリープラン	<ul style="list-style-type: none"> <li>① WordPress のインストール</li> <li>② 本 Web サイトに関する技術的な問い合わせ</li> <li>③ 本 Web サイトのバックアップ</li> <li>④ ログイン認証設定作業</li> </ul>	エントリープラン	<ul style="list-style-type: none"> <li>① WordPress のインストール</li> <li>② 本 Web サイトに関する技術的な問い合わせ</li> <li>③ 本 Web サイトのバックアップ</li> <li>④ ログイン認証設定作業</li> </ul>
レギュラープラン	<ul style="list-style-type: none"> <li>① WordPress のインストール</li> <li>② 本 Web サイトに関する技術的な問い合わせ</li> <li>③ 本 Web サイトのバックアップ</li> <li>④ ログイン認証設定作業</li> <li>⑤ テキスト (500 字まで) 及び画像 (2 点まで) の追加 (月 1 回)</li> </ul>	レギュラープラン	<ul style="list-style-type: none"> <li>① WordPress のインストール</li> <li>② 本 Web サイトに関する技術的な問い合わせ</li> <li>③ 本 Web サイトのバックアップ</li> <li>④ ログイン認証設定作業</li> <li>⑤ テキスト (500 字まで) 及び画像 (2 点まで) の追加 (月 1 回)</li> </ul>
アドバンスプラン	<ul style="list-style-type: none"> <li>① WordPress のインストール</li> <li>② 本 Web サイトに関する技術的な問い合わせ</li> <li>③ 本 Web サイトのバックアップ</li> <li>④ ログイン認証設定作業</li> <li>⑤ テキスト (5,000 字まで) 及び画像 (10 点まで) の追加 (月 1 回)</li> <li>⑥ Google Analytics レポートの提出 (月 1 回)</li> </ul>	アドバンスプラン	<ul style="list-style-type: none"> <li>① WordPress のインストール</li> <li>② 本 Web サイトに関する技術的な問い合わせ</li> <li>③ 本 Web サイトのバックアップ</li> <li>④ ログイン認証設定作業</li> <li>⑤ テキスト (5,000 字まで) 及び画像 (10 点まで) の追加 (月 1 回)</li> <li>⑥ Google Analytics レポートの提出 (月 1 回)</li> </ul>
ウェブスタ R プラン・オリジナル R プラン	<ul style="list-style-type: none"> <li>① 本 Web サイトのバックアップ</li> <li>② WordPress のインストール</li> <li>③ WordPress のメジャーアップデート (マイナーアップデート及びプラグインのアップデートについてはサービスの対象外とする。)</li> </ul>	ウェブスタ R プラン・オリジナル R プラン	<ul style="list-style-type: none"> <li>① 本 Web サイトのバックアップ</li> <li>② WordPress のインストール</li> <li>③ WordPress のメジャーアップデート (マイナーアップデート及びプラグインのアップデートについてはサービスの対象外とする。)</li> </ul>
ウェブスタ S プラン	当社が定める範囲内の更新代行業務	ウェブスタ S プラン	当社が定める範囲内の更新代行業務

変更前		変更後	
ウェブスタ A プラン	① 本 Web サイトのアクセス解析レポート作成 ② 訪問コンサル ③ 電話連絡 ④ 提案書の提出	ウェブスタ A プラン	① 本 Web サイトのアクセス解析レポート作成 ② 訪問コンサル ③ 電話連絡 ④ 提案書の提出
(新設)		ウェブスタベ ーシックプラ ン	① <u>WordPress のインストール</u> ② <u>本 Web サイトに関する技術的な問い合わせ</u> ③ <u>本 Web サイトのバックアップ</u> ④ <u>ログイン認証設定作業</u> <u>Web 制作及び上記①～④をセット提供する。</u> <u>第 21 条第 1 項の規定にかかわらず、契約期間は、</u> <u>契約成立日から課金開始日より 3 年経過する日ま</u> <u>でとする。</u>
(以下略)		(以下略)	
<b>第 25 条 (解除及び期限の利益喪失)</b> (中略) 3. お申込者又は当社が <u>前項各号のいずれかに該当したときは、当然に期限の利益を喪失し、相手方に対して負っている一切の債務を直ちに完済するものとする。</u> (以下略)		<b>第 25 条 (解除及び期限の利益喪失)</b> (中略) 3. お申込者又は当社が <u>第 1 項各号のいずれか又は前項に該当したときは、当然に期限の利益を喪失し、相手方に対して負っている一切の債務を直ちに完済するものとする。</u> (以下略)	
2017 年 4 月 1 日 施行 2018 年 1 月 9 日 改訂 2018 年 3 月 20 日 改訂 2019 年 3 月 21 日 改訂 2020 年 4 月 19 日 改訂 2020 年 6 月 26 日 改訂 2020 年 7 月 16 日 <u>最終改訂</u>		2017 年 4 月 1 日 施行 2018 年 1 月 9 日 改訂 2018 年 3 月 20 日 改訂 2019 年 3 月 21 日 改訂 2020 年 4 月 19 日 改訂 2020 年 6 月 26 日 改訂 2020 年 7 月 16 日 <u>改訂</u> <u>2020 年 8 月 17 日 最終改訂</u>	

以上